ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2023

г. Зеленогорск

№ 24/132
О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва
В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 22, статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023             № 111/863-8, на основании решения территориальной избирательная комиссия         г. Зеленогорска Красноярского края от 25.05.2023 № 23/131 «О порядке формирования окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Сформировать окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 15, назначив в их состав членов окружных избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложениям №№ 1-2.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	   Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной
комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

от 21.06.2023 № 24/132
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
по одномандатному избирательному округу № 1
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена ОИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Горбачев Евгений Георгиевич
	20.10.1948
	пенсионер
	высшее
	Зеленогорское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Коновалова Наталья Владимировна
	24.08.1974
	МБУ ДО СШ им. Д.Ф. Кудрина, заместитель директора по спортивной и методической работе
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Мещерякова Наталья Рахимжановна
	24.10.1978
	МКУ "Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС", заведующий бюро организационно-документационного обеспечения деятельности ОМС
	высшее
	Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4
	Полтавец Ирина Васильевна
	26.11.1966
	Администрация ЗАТО г. Зеленогорск, главный специалист-юрисконсульт отдела по правовой и кадровой работе
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Тишина Ирина Пантелеймонова
	14.02.1974
	Администрация ЗАТО г. Зеленогорск, специалист 1 категории общего отдела
	среднее профессиональное
	Зеленогорское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Харитонова Нина Владимировна
	17.11.1972
	Администрация ЗАТО г. Зеленогорск, главный специалист Администрации ЗАТО г. Зеленогорск - ответственный секретарь административной комиссии города Зеленогорска
	высшее
	Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	7
	Шелухин Артем Владимирович
	20.07.1988
	МКУ "Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС", системный администратор
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной
комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

от 21.06.2023 № 24/132
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
по одномандатному избирательному округу № 15
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена ОИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Карабатова Наталья Михайловна
	29.09.1977
	Администрация ЗАТО                                    г. Зеленогорск, ведущий специалист общего отдела
	высшее
	Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2
	Кляус Сергей Александрович
	02.11.1958
	МУП "Дельфин", директор
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Кожевников Эдуард Владимирович
	27.09.1982
	ООО "Ворлд Класс", руководитель отдела продаж
	высшее
	Зеленогорское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Парфенов Николай Сергеевич
	12.11.1986
	МКУ "Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС", системный администратор
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Савина Ольга Михайловна
	14.09.1978
	Зеленогорский отдел управления Росреестра по Красноярскому краю, ведущий специалист-эксперт
	высшее
	Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	6
	Терентьева Вероника Викторовна
	02.05.1998
	МБУ "МЦ", специалист по работе с молодежью
	среднее профессиональное
	Зеленогорское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Чевелева Евгения Юрьевна
	25.03.1977
	АО "ПО ЭХЗ", ведущий юрист юридического отдела
	высшее
	собрание избирателей по месту работы